HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

EDITAL DE DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2024 – TÉCNICO DE RADIOLOGIA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público, torna público os despachos aos Pedidos de Inscrição e às Solicitações

de Condições Especiais e Ajudas Técnicas para realização da prova, do Concurso Público para a

função atividade de TÉCNICO DE RADIOLOGIA:

DESPACHO AOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO, em conformidade com o item 2, do Capítulo III do Edital de

Abertura de Inscrição:

Inscrição Despacho

00001 DEFERIDA

00002 DEFERIDA

00003 DEFERIDA

00004 DEFERIDA

00005 DEFERIDA

00006 DEFERIDA

00007 DEFERIDA

00008 DEFERIDA

00009 DEFERIDA

00010 DEFERIDA

00011 DEFERIDA

00012 DEFERIDA

00013 DEFERIDA

00014 DEFERIDA

00015 DEFERIDA

00016 DEFERIDA

00017 DEFERIDA

00018 DEFERIDA

00019 DEFERIDA

00020 DEFERIDA

00021 DEFERIDA

00022 DEFERIDA

00023 DEFERIDA

00024 DEFERIDA

00025 DEFERIDA

00026 DEFERIDA

00027 DEFERIDA

00028 DEFERIDA

00029 DEFERIDA

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

00030 DEFERIDA

00031 DEFERIDA

00032 DEFERIDA

00033 DEFERIDA

00034 DEFERIDA

00035 DEFERIDA

00036 DEFERIDA

00037 DEFERIDA

00038 DEFERIDA

00039 DEFERIDA

00040 DEFERIDA

00041 DEFERIDA

00042 DEFERIDA

00043 DEFERIDA

00044 DEFERIDA

00045 DEFERIDA

00046 DEFERIDA

00047 DEFERIDA

00048 DEFERIDA

00049 DEFERIDA

00050 DEFERIDA

00051 DEFERIDA

00052 DEFERIDA

00053 DEFERIDA

00054 DEFERIDA

00055 DEFERIDA

00056 DEFERIDA

00057 DEFERIDA

00058 DEFERIDA

00059 DEFERIDA

00060 DEFERIDA

00061 DEFERIDA

00062 DEFERIDA

00063 DEFERIDA

00064 DEFERIDA

00065 DEFERIDA

00066 DEFERIDA

00067 DEFERIDA

00068 DEFERIDA

00069 DEFERIDA

00070 DEFERIDA

00071 DEFERIDA

00072 DEFERIDA

00073 DEFERIDA

00074 DEFERIDA

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

00075 DEFERIDA

00076 DEFERIDA

00077 DEFERIDA

00078 DEFERIDA

00079 DEFERIDA

00080 DEFERIDA

00081 DEFERIDA

00082 DEFERIDA

00083 DEFERIDA

00084 DEFERIDA

00085 DEFERIDA

00086 DEFERIDA

00087 DEFERIDA

00088 DEFERIDA

00089 DEFERIDA

00090 DEFERIDA

00091 DEFERIDA

00092 DEFERIDA

00093 DEFERIDA

00094 DEFERIDA

00095 DEFERIDA

00096 DEFERIDA

00097 DEFERIDA

00098 DEFERIDA

00099 DEFERIDA

00100 DEFERIDA

00101 DEFERIDA

00102 DEFERIDA

00103 DEFERIDA

00104 DEFERIDA

00105 DEFERIDA

00106 DEFERIDA

00107 DEFERIDA

00108 DEFERIDA

00109 DEFERIDA

00110 DEFERIDA

00111 DEFERIDA

00112 DEFERIDA

00113 DEFERIDA

00114 DEFERIDA

00115 DEFERIDA

00116 DEFERIDA

00117 DEFERIDA

00118 DEFERIDA

00119 DEFERIDA

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

00120 DEFERIDA

00121 DEFERIDA

00122 DEFERIDA

00123 DEFERIDA

00124 DEFERIDA

00125 DEFERIDA

00126 DEFERIDA

00127 DEFERIDA

00128 DEFERIDA

00129 DEFERIDA

00130 DEFERIDA

00131 DEFERIDA

00132 DEFERIDA

00133 DEFERIDA

00134 DEFERIDA

00135 DEFERIDA

00136 DEFERIDA

00137 DEFERIDA

00138 DEFERIDA

00139 DEFERIDA

00140 DEFERIDA

DESPACHO ÀS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS E AJUDAS TÉCNICAS PARA REALIZAÇÃO DA
PROVA, em conformidade com o item 23 do Capítulo III e no item 9, do Capítulo IV, do Edital de
Concurso Público: Não houve solicitação.